mysteria beati andree festiuitate letantes: que sicut tuis seculis ad gloriam. ita nobis quod adueniam potest esse proficias.

P. dñm. Hactē scī nicolai epī.

Q. Iuravit ei dominus testam. cor.

Dominus qui beatū nicolaum primum pontificē tuū in numeris decorasti miraculis: tribue nobis quod. ut ei merito & precibus agehementibus ignis incendis liberemur. **P.**

Epī. Ecce sacerdos magnus.

Oratio. Iuravit dominus.

Ant. Inna.

G. Umbra sancti nicolai sa crū

relinquit oleum quod egros

sa

nat. S. I. Veatq.

U. illi dixit de discipulis

suis similitudine uari. ho

mo quidam nobilis abiit

in regione quinquā: ac

eipe sibi regnū & reuē.

Vocatis autē decē seruis

suis: dedit illis decē mna

Et ait ad illos: Negociami

ni dum uenio. Si ues autē ei

oderant illum: & miserūt

legationē post eū dicētes.

Nolumus hūc regnare sup

nos. Et factū est ut rediret

accepto regno: iussit uoca

re seruos quib; dedit pecu

mā. ut sciret quātū quōq;

negotiatū fuisset. Venit

autē primis diebus. Dñe mna

tua: decē mna adq̄siuit.

& ait illi. Euge serue bone

quia in modico fuisi fide

lis: eris potestātē habens

supra decē ciuitatēs. & al

uenit diebus. Dñe. mna tua:

fecit quinq; mna. Et hūc

ait. & tu esto sup quinq; ci

uitates. Et al

uenit diebus. Dñe. ecce mna tua quā ha

biti: repositā in sudario.

Quia enim tu. quia homo

insternus es: tolens quod

potestas. & meti quod nō

potestas. Dicit ei. De ore

domini & iudicis: & tunc neq;

sciebas quod ego homo an

sterus sum: tolens quod nō

candelas ad usum hominū:
 & ad sanitatē corporū & animarū
 siue int̄ra siue in aquis p̄in-
 uocationē tuā sc̄ssimī nōis.
 & p̄intercessionē sc̄e marie cui
 hodie festum p̄colit̄: ac p̄ces
 omnium sc̄orū tuorū benedicē
 & sc̄ificare digneris: ut hec
 plebs tua illas honorifice in
 manib; portans te cantando
 teq; laudando tibi gr̄as agat:
 ut exaudias uoces illi' de celo
 sc̄o tuo & descede maiestatis
 tue. p̄pitiusq; sis omnib; clama-
 tib; ad te: quos redemisti
 p̄uoso sanguine tuo. Qui ui-
 uis. **prefatio.**

Vequū & salutare. Quia
 p̄ferentissimam ac placi-
 dissimam genitricem tuam.
 cui' sacratissimū nom̄ p̄ines-
 tabile meritū stella maris
 interst̄at: inhumanū genus
 illummare dignat' es. Pro
 hoc maxime gaudio hodie
 ita te letantes. & in manib;
 candelas ferentes ac in-
 cessabili uoce clamantes:
 ut p̄dulcentissimo amore ac

clementissima intercessione tue dig-
 ne genitricem sempq; uirginis ma-
 rie. nos famulos tuos in dignos
 s̄perioso sanguine tuo redēp-
 tos: te et̄n, lumine facias clem-
 ter p̄firui. Qui cū patre. **coll.**